
Smlouva
o likvidaci odpadních vod

uzavřcMiá dle ^ 1746 odst. 2 zák. č. 89''20! 2 Sb.. ohčanskv zákoník

I. Smluvní strany

Správa jeskyní České republiky (S.I ČR)
Státní příspěvková organizace
Květnové náměstí 3. 252 43 Průhonice
zastoupená: ředitelem Ing. Lubomírem Přibylem
IČ; 75073331
DIČ: CZ75073331
bankovní spojení: č.ú.:
(jako objednatel)

S.M.K., a.s.
Skalní Mlýn 96. 678 01 Blansko
zastoupená: místopředsedou představenstva Zdeňkem Kozmanem. písemně pověřeným
k jednání představenstvem
IČ 49432036
DIČ CZ 49432036
Bankovní spojení: č.ú.:
(jako zhotovitel)

kteří uzavírají tuto smlouvu

II. Předmět smlouvv
Zhotovitel se zavazuje vůči objednateli, že zajistí pro objednatele likvidaci odpadních vod 
z provozní budovy u Punkevních jeskyní (PJ) v ČOV u hotelu Skalní mlýn.
Časové intervaly čerpání odpadní vody do ČOV dohodne zhotovitel s vedoucím technického 
oddělení SJMK Blansko.

III. Cena a fakturace

Cena za likvidaci odpadní vody v ČOV zhotovitele je stanovena dohodou obou smluvních stran 
na 49.- Kč/m3 bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.

Dohodnutá cena bude uhrazena na základě faktury se 14denní splatností, vystavené 
zhotovitelem 1.x ročně. Podkladem pro fakturaci bude spotřeba vody v příslušném roce zjištěná 
odečteni na vodoměru, který' je umístěn ve vodárně u PJ. Od naměřené hodnoty bude odečtena 
spotřeba vody ve Stánku rychlého občerstvení u PJ. který má vlastní jímku na vy vážení.
Údaje o množství spotřebované vody na PJ předá objednatel zhotoviteli písemné vždy k 31.12. 
příslušného roku.

Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli 1 x ročně 'Z nákladů spojených 
s povinnými rozbory vody vypouštěné z ČOV. Kopie uhrazených daňových dokladů přiloží 
zhotovitel k vystavené faktuře.



IV. I ermin plnění

lato smlouva sc u/avirá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mají právo tut>> smlouvu 
písemně vypověděl s dvanáeiiměsični výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního 
kalendářního měsíce násicdujieiho po jejím doručeni druhé smluvní straně

V. Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými d<!ciaikv. ..i/naěenymi jako dodatek s pořadovým 
číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými (,'právněný nu zásiupei obou smluvních stran.

Tato smlouva, jc vyhotovena ve čtyřech stejnopi.seeh. z nich 3 obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. Nabývá platnosti dnem jejihv) pi>dpisu smluvními stranami a účinno.sti dnem 
zveřejněni tělo smlouvy v registru smluv podle zákona ě. 34(T2015 Sb . o registru smluv, které 
zajisti objednatel. Smluvní strany tímto souhlas; sc zverejněnim léto smlouvy a případných 
jejich dodatků v registru smluv

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupraveně se řidi příslušnými 
usianovenimi občanského zákoníku, v plat.něir. zněm. nevvplývá-li z ujednáni v této smlouvě 
jinak.

Smluvní strany shodně a výslovné prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že 
je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím. že smlouvaje projevem jejich 
vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Průhonicích, dne: 23.12.2019 V Blansku, dne: 2,'f ío

Objednatel

Správa j|^y m České republiky

Zhotovitel 

S .Vl.K.. a.s.

Ing T.ubvoiiii: Přibyl. ív^iiel Zdeněk Kozman. místopředseda představenstva


